
 

UCHWAŁA Nr 4/26/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 9 stycznia 2026 r.    

w sprawie organizacji Konferencji Okrągłego Stołu przedstawicieli organizacji 

lekarsko-dentystycznych z państw regionu bałtyckiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie przez Naczelną Izbę Lekarską Konferencji 

Okrągłego Stołu przedstawicieli organizacji lekarsko-dentystycznych z państw 

regionu bałtyckiego (Round Table Talks of the Baltic Region Countries) jesienią  

2026 r. 

2. Przeznacza się ze środków Ośrodka Współpracy Zagranicznej Naczelnej Rady 

Lekarskiej kwotę do ███████ zł brutto (słownie: ███████████████ złotych 

brutto) na pokrycie kosztów organizacji wydarzenia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 2. 

Upoważnia się kol. Annę Lellę, członka Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej 

Naczelnej Rady Lekarskiej, do prowadzenia negocjacji z podmiotami świadczącymi 

usługi hotelarskie w zakresie warunków zakwaterowania uczestników wydarzenia,  

o którym mowa w § 1, udostępnienia sal konferencyjnych oraz usług gastronomicznych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


